

Årsredovisning
för
Visby Lås & Nyckeltjänst Aktiebolag
556535-3769

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Westdahl, Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen för Visby Lås & Nyckeltjänst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lås- och nyckelservice.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 564	20 572	19 983	17 513
Resultat efter finansiella poster	4 551	3 190	2 706	2 171
Soliditet (%)	72,9	73,6	76,2	76,7

Den ökade nettoomsättningen beror på nya regelverk i branschen som har ökat merförsäljningen, samt större projekt under året. Dessutom har åtgärder vidtagits för att säkerställa att samtlig tid och alla artiklar faktureras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 060 385	2 522 520	5 702 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 522 520	-2 522 520	0
Årets resultat				3 588 198	3 588 198
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 582 905	3 588 198	7 291 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 582 905
årets vinst	3 588 198
	7 171 103
disponeras så att till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	4 671 103
	7 171 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 564 430	20 571 696
Övriga rörelseintäkter		102 365	42 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 666 795	20 614 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 571 499	-9 637 741
Övriga externa kostnader		-1 856 399	-1 523 657
Personalkostnader	2	-7 709 868	-6 217 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 295	-86 971
Övriga rörelsekostnader		-2 670	-13 330
Summa rörelsekostnader		-24 202 731	-17 479 371
Rörelseresultat		4 464 064	3 135 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 400	55 291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 089	-323
Summa finansiella poster		87 311	54 968
Resultat efter finansiella poster		4 551 375	3 189 974
Resultat före skatt		4 551 375	3 189 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-963 177	-667 454
Årets resultat		3 588 198	2 522 520

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	53 169
Inventarier, verktyg och installationer	4	238 433	176 063
Summa materiella anläggningstillgångar		238 433	229 232
Summa anläggningstillgångar		238 433	229 232
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		636 980	607 963
Summa varulager		636 980	607 963
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 629 380	2 284 470
Övriga fordringar		179 588	235 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		285 043	194 789
Summa kortfristiga fordringar		3 094 011	2 715 047
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 029 946	4 197 021
Summa kassa och bank		6 029 946	4 197 021
Summa omsättningstillgångar		9 760 937	7 520 031
SUMMA TILLGÅNGAR		9 999 370	7 749 263

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 582 905

3 060 385

Årets resultat

3 588 198

2 522 520

Summa fritt eget kapital

7 171 103

5 582 905

Summa eget kapital

7 291 103

5 702 905

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

855 798

1 079 859

Skatteskulder

503 903

160 704

Övriga skulder

707 651

376 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

640 915

429 110

Summa kortfristiga skulder

2 708 267

2 046 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 999 370

7 749 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	713 168	713 168
Omklassificeringar	-88 615	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	624 553	713 168
Ingående avskrivningar	-659 999	-642 276
Omklassificeringar	35 446	0
Årets avskrivningar	0	-17 723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-624 553	-659 999
Utgående redovisat värde	0	53 169

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 959	368 959
Inköp	124 665	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	493 624	368 959
Ingående avskrivningar	-192 896	-123 648
Årets avskrivningar	-62 295	-69 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-255 191	-192 896
Utgående redovisat värde	238 433	176 063

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	215 000	215 000
	215 000	215 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Låset i Visby AB, Org. nr 559175-8502, säte Gotland.

Visby

Peter Åhlin
Peter Åhlin
Ordförande
2025-04-16

Christer Westdahl
Christer Westdahl

2025-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

Martina Ronquist
Martina Ronquist
Auktoriserad revisor
